
 

OZNAM 

Verejný obstarávateľ oznamuje všetkým záujemcom: 

Verejný obstarávateľ obdržal žiadosť o vysvetlenie, ktorá si bude vyžadovať úpravy v opise 

predmetu zákazky. Na základe uvedeného verejný obstarávateľ predĺžil lehotu nasledovne: 

Pôvodné znenie 

Lehota na predkladanie ponúk  
 Pôvodná lehota: 26.09.2023 o 08:00 

 Nová lehota:      04.10.2023 o 08:00 

 

Dátum a čas otvárania ponúk  
 Pôvodná lehota: 26.09.2023 o 10:00 

 Nová lehota:      04.10.2023 o 10:00 
 

Zároveň Vám oznamujeme, že vysvetlenie SP bude zverejnené najneskôr 22.09.2023 

Prílohu tohto oznámenia tvorí Korigendum odoslané  na zverejnenie dňa 18.09.2023 

 

 

V Bojniciach, 19.09.2023  


